

令和 4 年度

政務活動費収支報告書

会派名 公明党議員団

代表者 米田かずや

経理責任者 大串ひろやす

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	0	48,088	2,520	13,333	5,673	0	15,594	0	0	0	85,208	814,792
5月	0		0	814,792	814,792	0	0	0	20,759	0	0	0	0	12,770	0	0	0	33,529	781,263
6月	0		0	781,263	781,263	0	0	2,029	13,693	278	0	904	0	2,980	0	0	0	19,884	761,379
7月	900,000		900,000	761,379	1,661,379	0	0	0	34,417	1,870	17,802	4,454	0	3,146	0	0	0	61,689	1,599,690
8月	0		0	1,599,690	1,599,690	0	0	0	19,508	1,086	0	0	0	2,200	0	0	367,125	389,919	1,209,771
9月	0		0	1,209,771	1,209,771	0	0	0	47,678	2,042	0	4,629	0	9,017	0	0	0	63,366	1,146,405
10月	900,000		900,000	1,146,405	2,046,405	0	0	0	14,343	2,638	15,656	5,838	0	6,490	0	9,408	330	54,703	1,991,702
11月	0		0	1,991,702	1,991,702	0	0	0	12,922	2,044	0	1,001	0	2,200	0	357,714	0	375,881	1,615,821
12月	0		0	1,615,821	1,615,821	0	0	0	8,725	804	0	2,336	0	5,236	0	9,828	0	26,929	1,588,892
1月	0		0	1,588,892	1,588,892	0	0	3,377	43,648	3,543	0	0	0	4,740	0	1,680	0	56,988	1,531,904
2月	0		0	1,531,904	1,531,904	0	0	0	13,784	1,728	24,381	10,937	0	3,190	0	363,128	0	417,148	1,114,756
3月	0		0	1,114,756	1,114,756	0	0	0	52,854	8,757	0	633	0	5,400	0	6,316	0	73,960	1,040,796
合計	2,700,000	0	2,700,000			0	0	5,406	330,419	27,310	71,172	36,405	0	72,963	0	748,074	367,455	1,659,204	